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O BHECCHMH M3MEHCHHH B peIICHHE YIIAaHCKOTO palflOHHOTO Maciuxara oT 28 mexadpsa 2020
roga Ne 423 "O6 yrepxaennu Ilnana o yrpaBiieHHIO IaCTOMIIAMH U X HCIIOJIb30BAaHUIO
mo AnmMacaiickoMy censckoMy okpyry Ha 2021-2022 rogsr"

Pewenne Ymanckoro paioHHoro Mmaciuxara Bocrtouno-Kaszaxcranckoil obnactu ot 27
nekabps 2021 roma Ne 110

VYnanckuy pantonnslii macnuxar PEIIIIJIL:

1. Buectu B pemienue YnaHckoro paiioHHoro macinuxata 28 nexadpst 2020 roga Ne 423 "
OO0 ytBepxaenuu llnana mo ymnpaBieHUIO MAacCTOMIAMM M HUX HCHOJB30BAHUIO TIO
AnmacalickoMy cenbckoMy okpyry Ha 2021-2022 roawl" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
roCyJIapCTBEHHOW PErucTpald HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX aKTOB 3a HomepoMm 8162)
CJIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

npuioxenus 1, 2, 3, 4, 5, 6 x [1nany no ynpaBiieHHIO TacTOUIIAMH M UX UCTIOJIb30BAHUIO
B Anmacaiickom cenbCKoM Okpyre Ha 2021-2022 roapl W3JI0KUTh B HOBOM pEAKIINH,
COTJIACHO MpUJIOKeHUsIM 1, 2, 3,4, 5, 6 K HACTOAIIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosiiee penieHrne BBOJAUTCS B JEUCTBUE MO UCTECUEHUHN JACCATH KAICHAAPHBIX JHEU

MIOCJIE JTHS €r0 MEPBOT0 OPHUITHATBHOTO Oy OIUKOBAHMS.
Cekperapb Y1aHCKOT0 palfOHHOIO MaciaHxaTta I'. KanueBa
[Ipunoxenue 1 k pereHno

YnaHcKoro paloOHHOrO Maciuxara

ot "27" nexabpst 2021 roma Ne 110
IIpunoxenue 1

k [lnany no ynpasnenuto
NacTOMIAMY U MX

HCIIOJIb30BAHHIO

B AnTMacaiickoM CeIbCKOM OKpyTe
Ha 2021-2022 roasl

CxeMa (kapTa) pacmoiIOXKEHH NacTONIN Ha TEPPUTOPHH AJIMacaiCKOro CeJIbCKOTO OKpyTa B
paspese KaTeropuii 3eMeiib, COOCTBEHHUKOB 3eMEJILHEIX YIaCTKOB M 3eMJIETIOIb30BaTeNeii Ha
OCHOBAaHMH NPaBOYCTaHABIIMBAIOMMX JOKYMEHTOB
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VcnoBHBIE 0003HAUCHMS:

FPIHTIET CCJIBLCKOTO OKpyTa

HaCT6I/IHIa KaTCropnuu 3¢McCJib CEIbCKOXO031CTBEHHOI0 Ha3HAYCHUS

HaCT6I/IIHa KaTCropnuu 3¢McCJib HACCIICHHBIX ITYHKTOB

Crmicokx COOCTBEHHHKOB 3€MEJIBHBIX Y4aCTKOB, TIPHJIATAEMBIH K cXeMe (KapTe) PacnoIoKeHHS
macTOrm AJIMacaliCKoro CelnbCKOro OKpyra

Haumenosanue Ilmomans Hanwnuue ckora mmo Buziam (ToJioB)

Ne
COOCTBCHHHUKA nacTOu (Ta) KPC MPC Jlomaau

baragaer bymar

ArzaMoBu4 12,7 0 0 0



ToBapuiecTso ¢
OTpaHUYEeHHOMN

2 OTBETCTBEHHOCTh 2772 0 0 0
10 ""cTpouTENbHAS

KoMmImanus "arara

"

ToapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTH
10 "BM APJIAH"

24,2 197 1873 126

HyrsimaHnoB
4 Hypnan 68,7 0 0 0
CeltiTKaHyIIBI

ANTKa3uH
5 EpGonar 1 0 0 0
MaiiganoBud
Kymamynst
Jinmypar
Kabnri6ak

ANIBIHTY T

Myxamanuesn
8 AnteiHOCK 1,5 15 0 0
TanraToexoBuY

Crmcok 3eMJIETIONb30BaTeNeH 3¢ MEIbHBIX YIaCTKOB, PAJIATAEMEIH K cxeMe (Kapre)
PacnoyoxKeHus nNacTOuIy AMacaiCcKoro CEIbCKOr0 OKpyra

HanmenoBanue Hanmune ckota o Bumam (roioB)
IInomans

Ne 3eMJIETI0JIb30BATE
s macToum (ra)  KPC MPC Jlomau
A M

| 6umes Mapat 1 0 0 0
EnemecoBuu
ArmaHGexoB

2 ApsiciaH 19,3 9 15 3
OpeIHOacapyIIBI
A

3 Saurynon 100 15 0 0
Typceabait
ANTKa3uH

4 EpGonar 177,7 0 0 0
MaiinanoBua

s AxeneBa JKanar 20,5 17 51 73
Kanenesna

6 AcxkapoB Auzar 44 0 0 0
Kymarynosuu
AckepOekoB

7 Kapac 484,1 45 305 1

AckepOeKyJIbl
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

AyGakupos L4
Manmu

AnausipoBud
Ayb6akupoBa 19,1
bakbiTxaH
A

ynaeBa 3aype 535.4

Pancosna

AxmaaueBa Poza
Kynaii6eprenkez 300,3
bI

Anmmvos Kaiipar

0
TykeeBuu 70.9

baGaxanos
Kannar 175,7
CoBeTxaHOBUY

ba3zukenos
Pudxar 14,2
PaymanoBuu

basunb0ekoBa
Aliryns 44
’Kymarynosna

baiizakoBa bakwiT 279
CarblbanguHoOBHA

Balitypranos
XKywmaranu 45
EnraeBuu

BailTeikoBa

Tanus 32

BaiisipkeHOB
Mapar Kanecyel

Benbneybaen
Kapksiu 35,7
Kanpimbaiyiter

Bopanbaesa
I'ynuap 2817,5
JKymaranukbI3bl

JlamenoBa Aceib

553,1
XymarazunosHa ’

JlykeHunHoBa
Axepke 86
ToxTambICOBHA

JrocenoB Kaneim 96,9

HrocynoBa Knapa

15
JKamemoBHa

O01IMIXKIHOB
Kaitnapoex 230
Pama3zanynst

20

51

13

10

10

11

15

11

125

77

47

116
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

KaiicanbaeB
Maxam0Oer
Byxkeitymnst

KaxkchIIBIK
JKakcei0ek

KexcembunoB
Baysipxkxan
bupxanosuu

Kemakumien
AbCain
PaxumbepaneBna

XKynycosa
Hypxuken
KymxymeHoB
EpHnaszap
JyiicebaeBrud
Kymamyiabr
Hinmypat
XKyprtribaen

Kyarbek
Bexmnaitymsl
Kyprribaesa
Hyprya
Keniken0aliKpI361

3anenoBa JKanbn
PamazanoBHa

3akapusiHoB Kyar
Bonarynst

Uckakos JlocThik
HapumanoBuy

KaGapi0ak
ANIBIHTY T
Keiapipkanos
Cepik
TinereHyJinl

Kabues Kanar
ToxTapxaHOBHY

Kaupbaes
EpGonar
ATBUTKaHYITBI

KananesauoB
Pycram
dannosuu

Kapamos Camar
Kapput Kangsim

Kacannos
Kenncobex

110,2

13

105

81,1

33,1

379

30,2

138,7

119

79,7

125,7

87,5

12,67

173,9

128
114

32

18

14

13

14

15

66

10

22

22

33

206

20

16

98

41



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Kenxebaen 43,6
EpGonar

Ko3bsikenos
Hamup 163,1
EnemecoBnu

Komnenaes Cepreii

26,2
AnekceeBnd ’

Kynadun

52
Kaiiprasel

Keiapipkanosa
AliMan 125,7
MawmsbIpxaHOBHa

Kaup6ekon
Anubex 260,2
Beiicenyibl

Mynukos Mypar 99,5

Myparosa Jlupa

163,1
MypaToBHa ’

Hara3s beticenkan 147

Hyrymanos
BaxTusp 10
MyparxaHoBuu

Hypcoaranos

645
Hynat Kagecynsl

HyrsimMaHoB
Hypnan 90,6
CeliTKaHyIIBI

OmapxaHOB
Cepuk 108,2
ABrycroexoBuu

Opan6exoB
Kenxexan 125,7
MambipxaHOBHY

OpanbekoB
Mepxart 99,5
A3MyxaHOBHY

OpanbekxoBa
I'ynsuap 44
VYanxanoBHa

OcmianoB Epxan
Kamanaonnosuu

OcmaHOB
Komaprt 2,5
Konkenopuu

IIpousBoacTBeHH
bIif KoomepaTus " 21
Kapaysexkckuit"

45

140

11

10

23

21

25

25

12

16

21

35

15

500

49

49

25

10

123

31

53

17



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Pakumesa 32
buxamann

Paxumbaen
Mypartbex 1,5
CaitHoBuY

CaberxaH

10
Mancua

CaburoB Makcar
CapcembaeBru

Carartos
Hyprunek
MeiipaMra3zuHoB
u4

189,7

CembuHOB
Baysipxan 169,5
Ecenraiiynst

Ceprasun
Kaunboimar 9
AMaHTeIbINHOBA

9

CHIIBIKOBA

4
Bukem KabuesHa 47

TemupxaHOB
bazap0Oek 405
TemupxaHoBUY

TnerenoB I'anu 125.7
Trnerenysnbt

ToBapuiecTso ¢
OTpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTh
10 "mazarie tayib"

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTh
10 "BM APJIAH"

2546,7

ToBapuIiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTh
10 "Ynan"

838,2

ToxTamebic

YKanarGek 0.9

T
(jnereHOB 455

Alinapxan

Tyapbaesa

39
Bakeimxaman

Tyremos Mamber 27,3

Tycynbaes Typap

54,7
Kemxebaityisl ’

25

16

15

22

10

45

12

12

20

45

1558

40

58

30

200

36

15

37

10

14

12

180



84 Xam3un Ackiratr 56,6 0 0 0
AxpamoBHu4

[Talimapnanos

85
EpGonar

2,6 7 0 0

PacummdpoBka abOpeBuaryp:
KPC - kpynHblif poraTsiii CKOT;
MPC - menkuii poraTelii CKOT.

[Ipunoxkenue 2 K perieHno
YnaHckoro palOHHOTO MaciuxaTa
ot "27" mexabps 2021 roga Ne 110

IIpunoxenue 2
k [Imany mo ympasieHuIo
MacTOUIIAMH U UX
HCIOJIb30BaHHUIO
B AJIMacaiiCKOM CEITbCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 roast

ITpuemiremMbie cxeMBI HacTOMIMEO60POTOB
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TPAHUIbI CEILCKOTO OKpyra

I'paHHIbI HaCT6I/IHI, HCIIOJIB3YCMBIX B OCCHHCC 1 3UMHCC BPCM:

I'paHHUIbI HaCT6I/IHI, HCITOJIb3YyCMBIX B BCCCHHCC U JICTHCC BPCMA

HaCT6I/II]_[a KaTeropuu 3EMCJIb CEIBCKOXO03IMCTBEHHOT0 Ha3HAYCHUS

HaCT6I/IHIa KaTCropnuu 3¢McCJib HACCIICHHBIX ITYHKTOB
[Ipunoxenue 3 Kk perieHUIo
YnaHcKoro palOHHOrO Maciuxara
ot "27" mexabps 2021 romga Ne 110
[punoxenne 3
k [limany no ynpasieHHIO
NacTOMIAMY U MX
HCIOJIb30BAHUIO
B ANTMacaiickoM CeIbCKOM OKpyre
Ha 2021-2022 roasl

Kapra ¢ 0603HaueHreM BHEITHUX ¥ BHYTPCHHNUX I'PaHUI] ¥ IUTOManeH macTOmy
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VY cinoBHBIE 0003HAYECHUS:

Y4aCTKH CC30HHBIX l'[aCT6I/IIJ_I CEIbCKOXO03SMCTBEHHOT'O Ha3HAYCHHUS BO BHYTPCHHUX U
BHCHIHHUX I'paHHUIaAX



HaCT6I/IH_Ia KaTCToOpHrH 3EMCJIb HACCIICHHLIX ITYHKTOB

BOJIOTIOU
[Ipunoxenne 4 K perIeHNIO

YnaHckoro palOHHOrO Maciuxara
ot "27" nexabpst 2021 roma Ne 110

[Tpunoxenne 4

k [Inany o ynpasieHuto
MacTOUIIAMU U UX
HCIIOJIb30BAHHIO

B AJIMacaiicKoM CeIbCKOM OKpyre
Ha 2021-2022 romsr

CxeMma ocTymna nacTOHIIeIoNs30BaTeleit K BOJHBIM HCTOTHAKAM
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VY cinoBHBIE 0003HAYECHUS:

HaCT6I/IHIa KaTCrOpruur 3€MCJIb CEIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO HA3HAYCHUS




HaCT6I/IHla KaTCropuu 3¢McCJIb HACCIICHHBIX ITYHKTOB

BOJIOIION

JOCTYII H&CT6I/IH1€HOJIBSOB&TGHGﬁ K BOOAOUCTOYHUKAM
[Ipunoxxenue 5 K penieHnto
‘YaHcKOro palloHHOro Macjiuxara
ot "27" mexabps 2021 roga Ne 110
ITpunoxenue 5
k [Imany mo ynpasieHuto
MacTOUIIaMU B UX
HCTIOTH30BAHUIO
B AJIMacaiicKoM CEeITbCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 roast

CxeMma nepepacmpezielieHus TacTOUMI 11 pa3MENEHHUS TOT0JIOBbS CEbCKOXO3MHCTBEHHRIX
JKUBOTHBIX (U3NIECKUX U IOPHIMIECKHX JINI Y KOTOPHIX OTCYTCTBYIOT MAaCTOHMINA U epeMeIeHre
€ro Ha MPeAOCTaBIIEMBIC YIaCTKH
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VY cinoBHBIE 0003HAYECHUS:

HaCT6I/IHIa KaTCrOpruur 3€MCJIb CEIbCKOXO03SIMCTBEHHOTO HA3HAYCHUS




HaCT6I/IHla KaTCropuu 3¢McCJIb HACCIICHHBIX ITYHKTOB

BOJIOIION

CXeMa pa3MEIICHUS ITOTOJIOBhS CEIThCKOX03SHCTBEHHBIX )KUBOTHBIX HA OTTOHHBIX MACTOMIIAX
buznyeckux u (WiIn) IOPUIAYECKUX JIUIl HE 00SCIICYeHHBIX TacTOUIIaMU

[Tpunoxenne 6 K perIeHNIO
‘YaHcKkoro paifOHHOTO MaciuxaTa
o1 "27" nexabpst 2021 roma Ne 110

[Tpunoxenne 6
k [Inany o ynpasieHuto
MacTOMIIAMH U UX
HCIOJIb30BAHUIO
B AnTMacaiicKoM CeIbCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 romst

CxeMa pa3MemeHHS TOTOJIOBbS CENbCKOXO03AHCTBEHHBIX AKUBOTHRIX HA OTTOHHBIX IIacTOMIax
(U3HYECKUX U IOPAIWIESCKAX JIVI]



BEpKHFlFl TaHﬁTblr\R \’c HH}KHHH TaHHTa |

VY cinoBHBIE 0003HAYEHUS

HaCT6I/IH_Ia KaTCrOpHuHr 3€MCJIb CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOI'O HA3HAUCHUS

HaCT6I/IIlIa KaTCrOpHuU 3€MCJIb HACCIICHHBIX ITYHKTOB

© 2012. PI'TI Ha [TXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nHGopMannu Pecryomiku Kazaxcram»
Munucrepcersa toctunnu Pecnyonuku Kazaxcran



